(утратило силу согласно решению от 27.01.2009 г. № 764)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    от 25.03.2008                                                 №  570
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 19 февраля 2008г. № 546 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования округ Муром».
Рассмотрев обращение Спирина Н.Ю. от 05.03.2008г. № 47, руководствуясь пунктом 3 ст. 65 Земельного кодекса РФ и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов
р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в Порядок определения размера арендной платы, а также условия и сроки внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования округ Муром, утверждённый Решением Совета народных депутатов округа Муром «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования округ Муром» от 19 февраля 2008г. № 546:

1.1. Пункт 17 «Таблица ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид функционального использования земель и вид деятельности арендаторов» изложить в следующей редакции:
	17.
	Земли под объектами физической культуры, оздоровительного, рекреационного и культурного значения
	- Детско-юношеские спортивные школы, спортзалы, бассейны, стадионы, теннисные корты;

- санатории, дома отдыха, пансионаты, кемпинги, детские и спортивные лагеря,
туристические базы;

- негосударственные библиотеки, концертные
залы, музыкальные и художественные школы,
кинотеатры;

- городские парки
	1,0

1,0

1,0

0,1

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации округа Муром, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом В.А. Голубева и заместителя председателя Совета народных депутатов округа Муром, председателя постоянной комиссии по бюджету и налоговой политики В.М. Тарануху.
3. Настоящее  решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                               В.А. Качеван

	                      К.Г.Федурин

	Рассылка:
	В дело – 1 экз., КУМИ- 1экз., финансовое управление-1 экз., редакция газеты «Муромский край» -1 экз.

	Готовил:

	Начальник отдела по земельным ресурсам
	А.В. Башаров

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации, председатель КУМИ округа Муром
	В.А. Голубев

	Зам. Главы администрации округа-

начальник финансового управления
	О.П. Бречко

	Председатель комиссии по бюджету

и налоговой политике
	В. М. Тарануха

	Начальник юридического отдела
	О. А. Фролова